
Monitor Polski Nr 38  — 2043 — Poz. 529

 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 27 września 
1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Pol-
skiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) Państwowa Ko-
misja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1. Niezwłocznie po ustaleniu przewidywanej licz-
by wyborców konsul zawiadamia, za pośrednictwem 
ministra właściwego do spraw zagranicznych, Okrę-
gową Komisję Wyborczą nr 23 w Warszawie, właści-
wą dla m.st. Warszawy, zwaną dalej „Okręgową Ko-
misją Wyborczą”, o liczbie kart potrzebnych do głoso-
wania.

§ 2. Minister właściwy do spraw zagranicznych, 
o ile to możliwe, zapewnia dostarczenie konsulom kart 
do głosowania przekazanych przez Okręgową Komisję 
Wyborczą.

§ 3. Jeżeli do 7 dnia przed dniem wyborów konsu-
lowi nie zostaną dostarczone karty do głosowania wy-
drukowane w kraju, konsul sporządza je w brzmieniu 
przekazanym przez Okręgową Komisję Wyborczą. 

W takim przypadku na karcie, w miejsce pieczęci Pań-
stwowej Komisji Wyborczej, umieszcza się odcisk pie-
częci konsula.

§ 4. Konsul przekazuje obwodowej komisji wybor-
czej, za pokwitowaniem, otrzymane lub sporządzone 
przez siebie karty do głosowania.

§ 5. W sprawach nieuregulowanych niniejszą 
uchwałą stosuje się odpowiednio przepisy uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 
2000 r. w sprawie wzoru karty do głosowania w wybo-
rach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 27, 
poz. 550 oraz z 2005 r. Nr 58, poz. 786).

§ 6. Przepisy uchwały stosuje się odpowiednio 
w przypadku ponownego głosowania.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej:
S.J. Jaworski

529

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 4 maja 2010 r.

w sprawie sposobu sporządzania i przekazania kart do głosowania dla obwodów głosowania utworzonych 
za granicą w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.


		2010-05-19T19:11:43+0200
	Mariusz Lachowski




